- 1 -

普建委〔2024〕78 号

关于普陀区 2023 年排水设施整修工程

设计方案（初步设计深度）的审核意见

上海市普陀区市政水务管理中心：

你单位《关于上报普陀区 2023 年排水设施整修工程设计

方案（初步设计）请示》（普市政水务管﹝2024﹞5 号）及相

关设计报告收悉。经研究，批复如下：

一、对普陀区排水系统支连管修复，更新新型雨水口；雨、

污隐患管道维修。原则同意你单位上报的普陀区排水设施整修

工程初步设计报告。

二、原则同意该项目的工程规模和设计标准。工程内容：

普陀区内 21 个排水系统中的 34条路；污水管道改造部分主要

涉及子长路等 13条路。项目主要建设内容为：翻挖新建 DN300

雨水管道 1403 米、翻挖新建 DN1200 雨水管道 24 米、更新改

- 2 -

造新型雨水口 1605 座、安装雨水口截污挂篮 1000 只；翻建

DN300 污水管道 286 米、翻建 DN450 污水管道 10 米，并做好

相关道路翻挖修复工作。

三、本项目建设的法人单位为普陀区市政水务管理中心。

四、请你单位据此抓紧开展项目前期工作，做好项目实施

和监督管理等工作。

上海市普陀区建设和管理委员会

                         2024年 8 月 22日

上海市普陀区建设和管理委员会              2024年 8月 22日印发